
MODERNA



2

Designer - Peter Wirz

Peter Wirz o kolekci Moderna
Charakteristickými rysy této úspěšné kolekce 
je spolehlivost, vzdušnost a vysoká funkčnost 
s dokonalým švýcarským designem, který je    
proslulý svou nadčasovostí. 

HARMONIE JAKO ZÁKLADNÍ KONCEPT KOUPELNY

Kolekce Moderna je souzněním estetiky a funkčnosti. Peter 
Wirz jejím prostřednictvím vytvořil nadčasový harmonický 
design, který potěší všechny příznivce moderního stylu. 
Celkový koncept pak navozuje dojem vzdušné, prostorné 
koupelny s atributy, které splní požadavky i těch 
nejnáročnějších zákazníků. Tento moderní design dělá z vaší 
koupelny místo, kde se setkávají smyslové prožitky a pocity 
s dokonalými liniemi kolekce Moderna. Její praktické funkce 
pak přispívají k vašemu každodennímu pohodlí při užívání 
koupelny – důmyslně propracované detaily se prolínají celou 
sérií a vytváří z vašeho interiéru funkční místo s příjemnou 
atmosférou.



3

Moderna umyvadlo se skříňkou v barvě tmavě šedého dubu a vysokou skříňkou. Umyvadlová baterie Cityplus. Zrcadlová skříňka Frame 
25.

MODERNA
Design by 
Peter Wirz



4

Moderna umyvadlo se skříňkou v barvě tmavě šedého dubu. Umyvadlová baterie Cityplus. Zrcadlová skříňka Frame 25.

MODERNA



5

Vysoká skříňka se 4 skleněnými nastavitelnými 
policemi. Bílá matná.

Vysoká skříňka se 4 skleněnými nastavitelnými 
policemi. Tmavě šedý dub.

Moderna  – skříňky pod umyvadlo 

• Horní zásuvka obsahuje plastový rozdělovač
• Plně výsuvné zásuvky vybavené brzdou s pomalým dojezdem
•  Eloxované hliníkové úchytky
•  Materiály skříňky jsou voděodolné
•  Možnost doplnění o boční držák ručníku



6

MODERNA

Umyvadlo 54 se skříňkou 

umyvadlo: 
540 x 435 x 165 mm
skříňka:
500 x 370 x 565 mm

H601540###1042   

.265 .463 .475 

Umyvadlo 62 se skříňkou 

umyvadlo: 
620 x 465 x 165 mm
skříňka:
575 x 395 x 565 mm

H602540###1042   

.265 .463 .475 

Umyvadlo 84 se skříňkou 

umyvadlo: 
840 x 465 x 165 mm
skříňka:
790 x 395 x 565 mm

H604540###1042   

.265 .463 .475 

Dvojumyvadlo 124 se skříňkou 

dvojumyvadlo: 
1240 x 465 x 165 mm
skříňka:
1195 x 395 x 565 mm

H606540###1042   

.265 .463 .475 

Moderna PACK obsahuje komponenty: H811545###1041 

Moderna Umyvadlo 62, H425172054###1 Moderna Skříňku 

pod umyvadlo se 2 zásuvkami

Moderna PACK obsahuje komponenty: H814542###1041 

Moderna Dvojumyvadlo 124, H425224054###1 Moderna

Skříňku pod umyvadlo se 4 zásuvkami

Moderna PACK obsahuje komponenty: H811543###1041 

Moderna Umyvadlo 54, H425162054###1  Moderna Skříňku 

pod umyvadlo se 2 zásuvkami

Moderna PACK obsahuje komponenty: H813545###1041 

Moderna Umyvadlo 84, H425202054###1  Moderna Skříňku pod 

umyvadlo se 2 zásuvkami



7

MODERNA

Držák na ručník k nábytku

270 x 60 / 80 x 15 mm 

 

H490950###0001

.104 .105 .106

 

320 x 60 / 80 x 15 mm

 

H490951###0001

.104 eloxovaný hliník  .105 světlý hliník  .106 tmavý hliník

.463 Bí lá matná

.265 Tmavě šedý dub

Barvy nábytku

.475 Bí lá lesklá

Moderna skříňka pod umyvadlo 540 mm bílá lesklá. Umyvadlová baterie Laurin.                
Zrcadlová skříňka Frame 25.

Vysoká skříňka

350 x 335 x 1650 mm

Levá / Pravá

425231 | 425232

.265 .463 .475



8

VODOVODNÍ
BATERIE
LAURIN

Laurin umyvadlová baterie s automatickou výpustí



9



10

Laurin umyvadlová baterie s Moderna skříňkou a umyvadlem v bílé matné

Perfektní propojení 
designu a funkčnosti – 
série Laurin představuje 
dokonalé hodnoty. 
Minimalistický a zároveň 
atraktivní vzhled je 
ideálním doplňkem 
k umyvadlům Moderna.

Laurin umyvadlová baterie s automatickou výpustí

VODOVODNÍ BATERIE LAURIN



11

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 106 mm, kartuše 

Eco+, průtok 5,7 l/min, chrom 

S automatickou výpustí

H3112010041111

Bez automatické výpusti

H3112010041101

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 130 mm, kartuše 

Eco+, průtok 5,7 l/min, chrom

S automatickou výpustí

H3112010041211

Bez automatické výpusti

H3112010041201

Umyvadlová stojánková páková baterie 
pro umyvadlové mísy s výtokem 

130 mm, kartuše Eco+, průtok 5,7 l/min, 
bez automatické výpusti, chrom

H3112080041201

Bidetová stojánková páková baterie 
s automatickou výpustí, chrom

H3412010041111

Vanová nástěnná páková baterie, 
chrom, s ruční sprchou 80 mm - 

1 funkce a syntetickou sprchovou 
hadicí 1600 mm

H3212070041311

Bez sprchového příslušenství

H3212070044001

Sprchová nástěnná páková baterie, 
chrom, s ruční sprchou 80 mm - 

1 funkce a syntetickou sprchovou 
hadicí 1600 mm

H3312070041311

Bez sprchového příslušenství

H3312070044001

Vrchní sada podomítkové sprchové 
baterie, pro Simibox nebo Simibox 

Light, chrom 

H3312060040001

Vrchní sada podomítkové vanové baterie, 
s přepínačem, pro Simibox nebo Simibox Light, 

chrom, bez zavzdušňovacího ventilu

H3212060040001

Vrchní sada podomítkové vanové baterie, 
s přepínačem, pro Simibox nebo Simibox Light, 

chrom, se zavzdušňovacím ventilem

H3212060040101

Simibox, těleso pro podomítkové
baterie

H3789800000001 

Simibox Light, těleso pro podomítkové
baterie s uzavíracím ventilem

H3789800001001

Simibox Light, těleso pro podomítkové
baterie bez uzavíracího ventilu

H3789800001001

Objednat zvlášť:

VODOVODNÍ BATERIE LAURIN



03
 / 

20
20

www.facebook.com/laufenbathrooms 
www.twitter.com/laufenbathrooms 

www.youtube.com/laufenbathrooms1
www.instagram.com/laufenbathrooms
www.pinterest.com/laufenbathrooms 

Informace a služby zákazníkům
I.P.Pavlova 5
120 00 Praha 2
Telefon: +420 296 337 701

prague.gallery@cz.laufen.com
www.praguegallery.cz

LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3 / 1637
120 00 Praha 2
Česká republika 
www.laufen.cz

Verze | 1 | 2020


